
Uchwała Nr 1832/264/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przygotowania do realizacji w ramach RPO WM 
indywidualnego projektu kluczowego Samorządu Województwa Mazowieckiego 
„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach Województwa Mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 28 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712), § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 232, poz. 628), w związku z uchwałą Nr 44/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów kluczowych  
do umieszczenia w indykatywnym planie inwestycyjnym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 z późn. zm.2) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 1933/166/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 2 września 2008 r. w sprawie przygotowania do realizacji w ramach RPO WM 
indywidualnego projektu kluczowego Samorządu Województwa Mazowieckiego „Rozwój 
elektronicznej administracji w samorządach Województwa Mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”, zmienionej uchwałą Nr 587/222/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 marca 2009 r. oraz uchwałą Nr 1325/245/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 maja 2009 r., w punkcie 3 wyrazy:  
„31 lipca 2009 r.” zastępuje się wyrazami: „31 sierpnia 2009 r.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
 Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmienioną uchwałą Nr 122/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego, z 12 grudnia 2006 r., uchwałą  
Nr 48/12/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2007 r., uchwałą Nr 163/15/07 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2007 r., uchwałą Nr 1384/59/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 10 lipca 2007 r. 


